Lehrekretariate fir Hebammenwissenschaft, S0Se2025, 6. Fachsemester:

Modul M21: Sicheres Handeln in Akutsituationen Il

ACO - Abteilung fir Curriculumsorganisation

Name

Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Lars Lehmann

450 - 576 434

Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin

lars.lehmann@charite.de

CCO01 - Institut fir Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de
Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de
Katja Refai 030450576533 | Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CCO07 - Klinik fur Anasthesiologie und Intensivmedizin - CCM/CVK

Lehrsekretariat

Lehrsekretariat-Kai

lehrsek-kai@charite.de

Ines Perkovic

450 - 551 042

Mittelallee 3, 2. OG, 2.1127

ines.perkovic@charite.de

Mo-Do 09-12h

CC17 - Klinik fur Gebur

tsmedizin - CVK/CCM

Martina Schulz

450 - 564 142

Lehrsekretariat Frauenheilkunde,
Charité-Universitatsmedizin Berlin, Campus
Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,
13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450
564142 /| FAX: 450 564904, E-mail:
martina.schulz@charite.de, , Intern:
Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855,

martina.schulz@charite.de

nach Vereinbarung

CC17 - Klinik fur Neonatologie - CVK/CCM

Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie@ch

Paediatrie arite.de

Gabriele Volker 566122 Mittelallee 9, Frauenklinik, Raum 4.3222 gabi.voelker@charite.de 9.30-13.30
Doris Equitz 450 - 566 588 doris.equitz@charite.de

Dagmar Grimmelt 450 - 577 162 dagmar.grimmelt@charite.de

Franziska Paula Aurelia
Weberbeck

franziska.weberbeck@charite.

de

Elke Kater

516052

elke.kater@charite.de

PDL - Prodekanat fir Studium und Lehr

e

Carolin Kaluza 450 576238 Friedrich-Althoff-Haus, Ebene 03, carolin.kaluza@charite.de

Lars Lehmann 450 - 576 434 | Virchowweg 5, 4.Etage, 10117 Berlin lars.lehmann@charite.de

Martin Dittmar 12346789456 martin.dittmar@charite.de

Wiebke Hopner 450 576102 Rahel-Hirsch-Weg 5, Charité Campus-Klinik, |wiebke.hoepner@charite.de
Ebene 04,

Yannik Mller yannik.mueller@charite.de

Johannes Wolf 015258415736 johannes.wolf@charite.de

Patricia Stein 450 578015 Hufelandweg 1, CCM, R02.032 patricia.stein@charite.de

Anne Throl 450 576166 Forum 3, anne.throl@charite.de

Alfira Khasanova alfira.khasanova@charite.de

Jennifer Marruhn 450 - 576392 jennifer.marruhn@charite.de

Dr. rer. nat. Gohar 576285 gohar.teravetisyan@charite.d

Ter-Avetisyan e

Sandra Buron 450576257 CVK Augustenburger Platz 1, Forum 3, 13353 | sandra.buron@charite.de
Berlin,

-- Team elLearning 030450576450 | http://elearning.charite.de/ elearning@charite.de
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Modul M22: Frauen und Familien interdisziplinar begleiten

CCO01 - Institut fir Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de
Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de
Katja Refai 030450576533 | Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CC17 - Klinik fur Gebur

tsmedizin - CVK/CCM

Martina Schulz

450 - 564 142

Lehrsekretariat Frauenheilkunde,
Charité-Universitatsmedizin Berlin, Campus
Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,
13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450
564142 /| FAX: 450 564904, E-mail:
martina.schulz@charite.de, , Intern:
Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855,

martina.schulz@charite.de

nach Vereinbarung

CC17 - Klinik fur Psych

iatrie, Psychoso

matik und Psychotherapie des Kindes- und J

ugendalters - CVK

Lilian Moss 450 - 566 202 lilian.moss@charite.de
Regina Fischer 450-566202 regina.fischer@charite.de
Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie-2@c
Paediatrie 2 harite.de

Modul M23: Denk- und Entscheidungsprozesse an praktischen Fallen

CCO1 - Institut fur Allgemeinmedizin - CCM

Anja Paulsen-Stock 514114 Charitéplatz 1, D-10117 Berlin, anja.paulsen-stock@charite.d | Di und Do 09:00 - 14:00
e Uhr

Julia Leyfman 450-514093 julia.leyfman@charite.de

Angelika Borkowski 450 514082 Rahel-Hirsch-Weg 2, Ebene 01, Assistenz der | angelika.borkowski@charite.d

Institutsleitung e

Mariyan Madzharov 450 - 514092 mariyan.madzharov@charite.
de

Anna-Catharina 450 - 514114 anna-catharina.rossaert@cha

Rossaert rite.de

Franziska Horn 450 - 514094 franziska.horn@charite.de

CCOL1 - Institut fur Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Qudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de
Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de
Katja Refai 030450576533 | Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

Modul M24: Wissenschaftliches Arbeiten IV

CCO01 - Institut fir Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de
Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de
Katja Refai 030450576533 | Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CC15 - Klinik fur Neuro

logie mit Experim

enteller Neurologie - CBF/CCM/CVK

Annette Schnickmann | 450560192 CCM: Bonhoefferweg 3 (2511-03-32) annette.schnickmann@charit | 07:00 - 15:00
e.de
Kerstin Stahlbusch 450 560822 Hindenburgdamm 30, 12200 Berlin kerstin.stahlbusch@charite.de
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Jenny Cammerer 450 560022 Mittelallee 2, 4. Obergeschoss, jenny.caemmerer@charite.de
Selma liter 84452277 | 450 | Klinik und Hochschulambulanz fir Neurologie, | selma.ilter@charite.de 8 - 14 Uhr
560832 Arztlicher Leiter: Prof. Dr. med. H. Audebert,
Campus Benjamin Franklin, Hindenburgdamm
30, 12200 Berlin
Marlies Fiedler 450 560022 Mittelallee 2, 4. Etage, Sekretariat marlies.fiedler@charite.de
Philine Caron 450 560112 Bonhoefferweg 3, Ebene 02, philine.caron@charite.de 07:30-15:00 Uhr

CC17 - Klinik fur Neonatologie - CVK/CCM

Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie@ch

Paediatrie arite.de

Gabriele Volker 566122 Mittelallee 9, Frauenklinik, Raum 4.3222 gabi.voelker@charite.de 9.30-13.30
Doris Equitz 450 - 566 588 doris.equitz@charite.de

Dagmar Grimmelt 450 - 577 162 dagmar.grimmelt@charite.de

Franziska Paula Aurelia
Weberbeck

franziska.weberbeck@charite.
de

Elke Kater

516052

elke.kater@charite.de

CC17 - Klinik fur Psych

iatrie, Psychoso

matik und Psychotherapie des Kindes- und J

ugendalters - CVK

Lilian Moss 450 - 566 202 lilian.moss@charite.de
Regina Fischer 450-566202 regina.fischer@charite.de
Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie-2@c
Paediatrie 2 harite.de
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